



Warszawa, dnia 4 grudnia 2024 r.

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sprzedaż w systemie bezgotówkowym paliw płynnych na potrzeby Akademii Wymiaru Sprawiedliwości – nr sprawy 47/zp/24

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 03-12-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„1. Zamawiający w OPZ pkt 10 wskazał „dokonywanie bezgotówkowych transakcji u operatorów prowadzących stacje paliw. Czy Zamawiający potwierdzi, że chodzi o dokonywanie bezgotówkowych transakcji w sieci stacji paliw Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dokonywanie bezgotówkowych transakcji odbywać się będzie w sieci stacji paliw Wykonawcy.

Pytanie 2

„2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w OPZ pkt 12 e) oraz § 6 ust. 6 pkt 5) i zaakceptuje, aby raport transakcji dostarczany wraz z fakturą zawierał:

- cenę jednostkową obowiązującą na danej stacji paliw w momencie sprzedaży,
- wartość netto,
- wartość brutto.?”

W przypadku wyrażenia zgody, Wykonawca prosi o dokonanie stosownych zmian w zapisach OPZ i umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu OPZ pkt 12 e) oraz § 6 ust. 6 pkt 5) Umowy.



Pytanie 3

„3. Zamawiający w projekcie umowy § 6 ust. 7 wskazał dostarczanie faktury na wskazany adres w wersji pisemnej i przesyłanie faktury vat w innej formie niż pisemna nie będzie rodziło po stronie Zamawiającego obowiązku zapłaty.

Czy Zamawiający potwierdzi, że forma dostarczania faktury jest do decyzji Zamawiającego: czy będzie to wersja papierowa czy e-faktura?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że forma dostarczania faktury jest do decyzji Zamawiającego: czy będzie to wersja papierowa czy e-faktura.

Pytanie 4

„4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust. 1 pkt 4-6 poprzez zmniejszenie kary umownej z 1 000,00 zł do 100,00 zł, ponieważ zdaniem Wykonawcy kara za opóźnienie w dostarczeniu 1 karty jest zbyt wygórowana.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 ust. 1 pkt 4-6 Umowy.

Pytanie 5

„5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 11 ust.7 i zaakceptuje, że w przypadku podpisania umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym umowa wchodzi w życie z chwilą podpisania przez dwie Strony (Wykonawcę i Zamawiającego)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu we wzorze umowy w § 11 ust. 7. Zamawiający podpisuje umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym w pierwszej kolejności oraz potwierdza, iż umowa wchodzi w życie z chwilą podpisania przez dwie Strony (Wykonawcę i Zamawiającego). (zgodnie z odpowiedziami z dn. 02-12-2024r. na pytanie nr 21)

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.